
UCHWAŁA NR IX/82/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Nadać ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Bobrowniki, w granicach działki nr 
2845/133, nazwę ul. Bocianów.

2. Nadać ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Bobrowniki, w granicach działki nr 
2845/192, nazwę ul. Sowia.

3. Nadaje się, ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Bobrowniki, w granicach działki nr 
2845/193, nazwę ul. Kawek.

4. Nadać ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej w miejscowości Bobrowniki, w granicach działki nr 
2845/194, nazwę ul. Sikorek.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic przedstawiono na fragmencie mapy w skali 1:2500 stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 9500CC4D-AF29-4C8D-83DC-6B5F3C33B35D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/82/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 9500CC4D-AF29-4C8D-83DC-6B5F3C33B35D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej kompetencji rady
gminy.

Działki o numerach ewidencyjnych 2845/133, 2845/192, 2845/193, 2845/194 obręb Bobrowniki są
własnością Gminy Bobrowniki i stanowią drogę dojazdową do nowopowstającyh budynków oraz
nowowydzielonych działek. Nadanie nazwy drodze wewnętrznej następuje z inicjatywy Wójta, wobec
powyższego uzyskanie pisemnej zgody właścicieli terenów nie jest konieczne.

W dniu 23 stycznia 2019 roku tut. Urząd Gminy wystapił do Rady Sołeckiej Sołectwa Bobrowniki
z wnioskiem o przekonsultowanie ze społeczenstwem sprawy nadania nazw ulic dla działek 2845/133,
2845/192, 2845/193, 2845/194 w miejscowości Bobrowniki.

W odpowiedzi na pismo mieszkańcy Sołectwa Bobrowniki wraz z Radą Sołecka Sołectwa Bobrowniki
w dniu 30 stycznia 2019 roku zapropoponowała nazwę: ul. Sowia, ul. Kawek, ul. Sikorek.

Zaproponowana nazwa ulicy nawiązuje do położenia w obrębie osiedla z nazwami ptaków.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic: Bocianów, Sowiej, Kawek,
Sikorek w miejscowości Bobrowniki jest w pełni zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 9500CC4D-AF29-4C8D-83DC-6B5F3C33B35D. Podpisany Strona 1




